Rua Major Capilé, 2.220 – Jardim Central – CEP 79.805-011 – Dourados – MS - Fone: 3427-1007 –e-mail:

projetos@funaepe.org.br

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - FUNAEPE

AVISO DE SELEÇÃO PUBLICA — DECRETO N.° 8.241/2014

SELEÇÃO PÚBLICA n° 006/2025.

OBJETO: A presidente da Comissão permanente de seleção da Fundação de apoio ao
ensino pesquisa e extensão -FUNAEPE, torna público para conhecimento dos interessados
a ABERTURA DE SELEÇÃO PÚBLICA, tipo empreitada por PREÇO GLOBAL,
julgamento pelo MENOR PREÇO, concernente a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE CONTAINER.

A seção de abertura desta seleção será no dia 16 DE MAIO DE 2025, as 09:00 horas
(horário local), na sede da FUNAEPE, sito a Rua Major Capilé n° 2220 sala 12, Jardim
Central, Dourados —MS, CEP: 79805-011.

O valor estimado da contratação é de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil
reais).

O edital e seus respectivos modelos e anexos, poderá ser examinado através do site
http://www.funaepe.org.br/licitacoes-abertas/.

Dúvidas serão esclarecidas pelo e-mail compras@funaepe.org.br ou pelo telefone
(67) 3427-1007.

    Dourados — MS, 29 de abril de 2025.

_____________________________________

Maria Aparecida Bolzan

Presidente da Comissão de Seleção

FUNAEPE

		2025-04-29T10:01:26-0300